
 
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  06 травня 2025 року                                                                        № 72 

 

Про уповноваження  

посадових осіб Скалатської 

міської ради на складання 

протоколів про 

адміністративні 

правопорушення 

 

       З метою винесення рішень у справах про адміністративні правопорушення, 

розгляд яких законодавством віднесені до компетенції органів місцевого 

самоврядування, відповідно до ст. 255  Кодексу України по адміністративні 

правопорушення, керуючись  ст.  38  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради -  

 

ВИРІШИВ : 

 

 1.Уповноважити посадових осіб Скалатської міської ради на складання 

протоколів про адміністративні правопорушення, згідно додатку 1. 

 2.Рішення виконавчого комітету Скалатської міської ради від 13 листопада  

2018 року № 147 «Про уповноваження  посадових осіб Скалатської міської ради 

на складання протоколів   про адміністративні правопорушення»,  вважати 

таким ,що втратило чинність. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                      Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ДОДАТОК 1 

 

Рішення виконавчого комітету 

Скалатської міської ради  

від 06 травня 2025  року № 72 

 

Посадові особи уповноважені на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення 

 

1. Дронга Олег Павлович                     – староста Подільського старостинського округу  

2. Щебивовк Ігор Іванович                  –  староста Городницького  старостинського округу 

3. Лабатюк Богдан Дмитрович            – староста Зарубинецького   старостинського округу 

4.Сень Оксана  Михайлівна                 – староста Колодіївського  старостинського округу 

5.Марко Марія Миколаївна                  – староста Полупанівського  старостинського округу 

6.Чуй  Андрій Зеновійович                – староста Новосілківського  старостинського округу 

7.Попівчак Марія Михайлівна            – староста Остап’ївського   старостинського округу 

8.Зимак Зеновій Михайлович             – староста Магдалівського  старостинського округу 

9.Валійон Оксана Григорівна             – староста Кривенського  старостинського округу 

10.Добенька Світлана Зіновіївна         -  староста Староскалатського  старостинського округу 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

Виконавчого комітету                                                                       Марія ЛЕВИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 


